
 1 

 
KLASA: 400-02/14-20/01 

URBROJ:238/03-03/06-14-1 

Brdovec, 14.01.2014. 

 

 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 48. Statuta Općine Brdovec (Glasnik Općine 

Brdovec broj 03/13), načelnik Općine Brdovec dana 14.01.2014. godine donosi slijedeći 

PLAN NABAVE 

ZA 2014.GODINU 

 

Članak 1. 

 Ovim Planom utvrđuje se pravo i obveza Općine Brdovec za provođenje postupaka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi (Narodne novine 

broj 90/11, 83/13 i 143/13). 

Članak 2. 

 Donosi se Plan nabave Općine Brdovec za 2014. godinu sukladno Proračunu Općine Brdovec za 2014. godinu (Glasnik Općine Brdovec br. 13/13) : 

 

Red

. 

Broj 

Konto Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave u 

kunama (bez 

PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

Oznaka sklapa li 

se Ugovor (U) 

ili Okvirni 

sporazum (OS) 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje U 

ili OS 

Napomena 

1 329 Prigodno darivanje djece predškolske 

i osnovnoškolske dobi 

  64.000,00 direktno         



 2 

2 32311 Usluga telefona i telefaxa   135.200,00 direktno         

3 32312 Usluga interneta  2.000,00 direktno     

4 32211 Uredski materijal   76.800,00 direktno         

5 32251 Sitni inventar   85.280,00 direktno         

6 32212 Stručna literatura   22.400,00 direktno         

7 32233 Opskrba plinom  182.400,00 Sklopljen Okvirni sporazum o opskrbi plinom 20.3.2013. na 

razdoblje od dvije godine  

  

8 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje 

  16.800,00 direktno         

9 323 Usluge čišćenja i pranja  8.000,00 direktno     

10 323 Održavanje ambulante u Brdovcu  4.000,00 direktno     

11 32321 Tekuće i investicijsko održavanje 

građevinskih objekata  

  71.600,00 direktno         

12 32322 Tekuće i investicijsko održavanje 

postrojenja i opreme 

  130.000,00 direktno         

13 32323 Tekuće i investicijsko održavanje 

prijevoznih sredstava 

 32.000,00 direktno     

14 32329 Razvoj poduzetničkih zona  40.000,00 direktno     

15 32329 Stambeno poslovna zona Januševac  24.000,00 direktno     

16 3233 Usluge promidžbe i informiranja  160.000,00 direktno     

17 323 Odvjetničke usluge  112.000,00 direktno     

18 42211 Ulaganje u računalnu opremu (zgrada 

Općine) 

  24.000,00 direktno         

19 42621 Ulaganje u računalne programe  24.000,00 direktno     

20 422 Ulaganje u opremu općinskih 

objekata 

 48.000,00 direktno     



 3 

21 422 Ulaganje u ostalu opremu (zgrada 

Općine) 

  48.000,00 direktno         

22 323 Liječnički pregledi sportaša   16.000,00 direktno         

23 422 Sportska oprema   40.000,00 direktno         

24 372 Usluga prijevoza članova sportskih 

udruga 

 56.000,00 direktno     

25 372 Usluga prijevoza članova udruga  16.000,00 direktno     

26 372 Troškovi prijevoza invalida i djece s 

posebnim potrebama 

 24.000,00 direktno     

27 372 Troškovi prijevoza osoba starijih od 

65 godina 

 220.000,00 Općina sufinancira javni prijevoz na području općine Brdovec – 

prijevoznik je Meštrović prijevoz d.o.o. 

28 422 Ulaganje u kinodvoranu - oprema   2.400,00 direktno         

29 421 Ulaganje u društvene domove  211.600,00 direktno      

30 421 Ulaganje u društveni dom Javorje  40.000,00 direktno     

31 421 Ulaganje u zgradu općinske uprave  80.000,00 direktno     

32 421 Radovi na sanaciji Stare škole u 

Šenkovcu 

 200.000,00 

46.000,00 

direktno    Izmjena prema 
Odluci o izmjeni 

Plana nabave za 
2014. godinu 

(KLASA: 400-

02/14-20/01, 
URBROJ: 

238/03-03/06-14-

3) 
33 422 Oprema za komunalni pogon Općine 

Brdovec 

  56.000,00 direktno         

34 422 Oprema za MO   43.040,00 direktno         

35 422 Ulaganje u opremu DV Maslačak - 

Januševec 

E-MV: 01/14 240.000,00 Otvoreni 

postupak 

U 5. mjesec 1 mjesec  

36 322 Opskrba električnom energijom 

(javna rasvjeta i objekti) 

  449.517,84 Krajem 2013. godine proveden postupak javne nabave za 

opskrbu električne energije u 2014. i 2015. godini. Čeka se 

istek roka mirovanja radi sklapanja ugovora. 

  



 4 

37 322 Distribucija električne energije  420.322,16 Sukladno dozvoli HERA-e, uslugu pruža HEP-ODS d.o.o.  

38 323 Radovi na održavanju općinskih cesta   544.400,00 Sklopljeni Ugovori sukladno Zakonu o komunalnom 

gospodarstvu - za održavanje asfaltnih cesta 31.5.2011. (traje 

do 30.5.2015.); za održavanje makadamskih cesta 15.9.2010. 

(traje do 14.9.2014.)  

  

39 323 Održavanje groblja u Laduču   32.000,00 direktno         

40 323 Održavanje groblja u Javorju  32.000,00 direktno     

41 323 Održavanje javne rasvjete   320.000,00 Sklopljen Ugovor sukladno Zakonu o komunalnom 

gospodarstvu 01.12.2011. (traje do 30.11.2015.) 

  

42 323 Održavanje prometne signalizacije   40.000,00 direktno         

43 421 Radovi na izgradnji općinskih cesta E-MV: 02/14 800.000,00 otvoreni 

postupak 

U 2. mjesec 40 radnih 

dana 

  

44 421 Izrada autobusnih čekaonica i klupa   40.000,00 direktno         

45 323 Usluga zimske službe   360.000,00 Sklopljen Ugovor sukladno Zakonu o komunalnom 

gospodarstvu koji se primjenjuje od 09.11.2010. (traje do 

08.11.2014.) 

  

46 323 Radovi na izgradnji (proširenju) 

groblja 

  280.000,00  direktno         

47 421 Radovi na proširenju plinske mreže  184.000,00 direktno      

48 421 Radovi na izgradnji kanalizacijske 

mreže - mjesna mreža 

 120.000,00 direktno      

49 421 Radovi na izgradnji dječjih igrališta    32.000,00 direktno         

50 426 Izgradnja nogostupa i cesta   2.000.000,00 Prijenos sredstava Hrvatskim cestama d.o.o. i Županijskim cestama 

Zagrebačke županije d.o.o. 

51 32234 Motorni benzin i dizel gorivo za 

vozila komunalnog pogona Općine 

Brdovec 

  180.000,00 direktno      

52 32252 Auto gume za vozila komunalnog 

pogona Općine Brdovec 

  20.000,00 direktno         



 5 

53 32271 Službena radna i zaštitna odjeća i 

obuća 

  20.000,00 direktno         

54 386 Izgradnja kanalizacije   6.088.000,00 Prijenos sredstava Zaprešiću d.o.o. 

55 382 Vodoopskrbni sustav  80.000,00 Prijenos sredstava Zaprešiću d.o.o. 

56 32394 Registracija vozila komunalnog 

pogona Općine Brdovec 

  24.000,00 direktno         

57 323 Usluga stručnog nadzora nad 

izgradnjom kanalizacijske mreže 

  100.000,00 direktno         

58 32375 Geodetsko-katastarske usluge   56.000,00 direktno         

59 426 Izrada projektne dokumentacije 

plinovod 

  48.000,00 direktno         

60 412 Izrada planova  prostornog uređenja   80.000,00 direktno         

61 412 Izrada projektne dokumentacije za 

kanalizaciju 

  580.000,00 Sklopljen Ugovor o javnim uslugama 26.7.2012.   

62 412 Izrada projektne dokumentacije za 

nogostup 

  56.000,00 direktno         

63 412 Izrada projektne dokumentacije za 

DD Javorje 

 40.000,00 direktno     

64 412 Izrada plana gospodarenja polj. 

zemljištem 

 16.000,00 direktno     

65 412 Izrada idejnog projekta očuvanja 

okoliša 

 4.000,00 direktno     

66 412 Izrada ostale projektne dokumentacije   56.000,00 direktno         

67 323 Odvoz smeća   32.000,00 direktno         

68 32344 Dimnjačarske i ekološke usluge   44.400,00 direktno         

69 329 Nabava ukrasnog bilja i uređenje 

parkova 

  184.000,00 direktno         

70 323 Sanacija divljih deponija   8.000,00 direktno         



 6 

71 32343 Usluga deratizacije i dezinsekcije   64.000,00 direktno         

72 412 Izrada idejnog projekta očuvanja 

okoliša 

  4.000,00 direktno         

73 32362 Veterinarske usluge   72.000,00 direktno         

74 382 Uređenje slivnih potoka  8.000,00 direktno     

75 343 Usluge banaka i platnog prometa   9.200,00 direktno         

76 352 Poticanje razvoja poduzetništva i 

obrtništva 

  100.000,00 direktno         

77 329 Legalizacija općinskih objekata   80.000,00 direktno         

78 323 Mjere zaštite pučanstva od zaraznih 

bolesti 

  8.000,00 direktno         

79 32341 Opskrba vodom   30.960,00 direktno         

80 32313 Usluga poštarine   24.400,00 direktno         

81 458 Radovi na sanaciji krovišta na 

Dječjem vrtiću Maslačak  

E-MV: 03/14 500.000,00 Otvoreni 

postupak 

 U  ožujak 60 

kalendarski

h dana 

Dopuna- prema 

Odluci o dopuni 

Plana nabave za 
2014. godinu 

(KLASA: 400-

02/14-20/01, 
URBROJ: 

238/03-03/06-14-

2) 

82 458 Nabava dodatnih radova na sanaciji 

krovišta na Dječjem vrtiću Maslačak  

 E-MV: 04/14  69.700,00 Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

 U listopad 7 dana Dopuna- prema 

Odluci o dopuni 

Plana nabave za 
2014. godinu 

(KLASA: 400-

02/14-20/01, 
URBROJ: 

238/03-03/06-14-

4) 

83 421 Nabava dodatnih radova na izgradnji 

općinskih cesta 

E-MV: 05/14 45.700,00 Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

U listopad 3 dana Dopuna- prema 
Odluci o dopuni 

Plana nabave za 

2014. godinu 
(KLASA: 400-

02/14-20/01, 

URBROJ: 
238/03-03/06-14-



 7 

5) 

 

Članak 3. 

 

 Ovaj Plan nabave podliježe promjenama donošenjem izmjena i dopuna.  

 Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave biti će vidljivo označene u odnosu na 

osnovni Plan nabave za 2014. 

 

Članak 4. 

 

Plan nabave Općine Brdovec za 2014. godinu objavit ce se u Glasniku Općine Brdovec i na službenoj web stranici Općine Brdovec, a stupa na snagu 

danom donošenja. 

 

 

NAČELNIK OPĆINE BRDOVEC 

 

Alen Prelec, v.r. 


